
Be oerhusets forslag til rev 1 

Til Kø e hav s Ko u e – a søg i g o  skilt i g på Ch istia shav s To v 2 

 3 

På Ch istia shav s To v e  de  gjo t e  ekst a i dsats fo , at tu iste  – og a d e – lette e skal ku e fi de 4 

u dt i vo es skø e ydel. Det d eje  sig o  de fi e skilte æ  opga ge  f a Met ostatio e , so  vise  vej 5 

til hhv. Ope ae , Hol e , Ch istia ia, Vo  F else s Ki ke og Ch istia s Ki ke se vedhæftede foto . 6 

Det e  fi t, og skilte e e  pæ e. Me  vi sy es, at de  a gle  ét. Ne lig et, de  vise  vej til Ch istia shav s 7 

Be oe hus. Elle  ”Be oerhuset”, so  de  passe de ku e stå på skiltet. 8 

Hvo fo ? Jo, Ch istia shav s Be oe hus e  ydele s kultu elle e t u . Et stadig stige de a tal uge e i 9 

alle ald e flokkes he til fo  at opleve ko e te , fo ed ag, litte atu afte e  ed e e, fo  at holde øde  10 

elle  feste  elle  spise elle  teg e o uis elle  lave ke a ik elle  se ig afi, fo  at øve usik elle  da s ... elle  11 

fo  at hygge og stifte ye eke dtska e .  12 

I tet a det sted på Ch istia shav s ske  de  så eget, og så eget fo skelligt, u de  ét tag. Me  13 

e oe huset e  jo ikke ku  fo  h istia shav e e, og huset e  ikke ødve digvis supe  e t at fi de, hvis 14 

a  ikke ha  væ et he  fø  elle  åske tilfældigt slå  et s ut ed ad D o i ge sgade. Isæ  ikke fo  tu iste , 15 

so  de  ko e  a ge af i e oe husets afe, og so  ifølge pe so alet ofte fo tælle , at de ha  fu det 16 

f e  til e oe huset lidt tilfældigt. 17 

Derfor vil vi foreslå, at de  fi e skiltepæl på Christia shav s Torv liver udvidet ed et skilt, so  ka  18 

hjælpe i teresserede på vej til oplevelser e – og so  sa tidig ka  u de ygge sig alet o , hvo  ut olig 19 

a ge sevæ dighede  og oplevelse , de e del af Kø e hav  ha  at yde på.  20 

De  fi des e d u e  skiltekly ge i k ydset To vegade/P i sessegade, hvo  det også ku e væ e atu ligt 21 

ed et skilt, de  vise  vej til ”Be oe huset”. 22 

Vi e er, at disse skilte vil være e  god servi e for åde for da ske og ude la dske turister - og for 23 

kø e hav ere, der får hjælp til hurtigt at fi de vej til de  kulturoplevelse, de har kø t illet til. Sa tidig 24 

ed, at skilte e vil være e  hå dsræk i g til og e  a erke delse af det rige og a gfoldige kulturliv, der 25 

udspiller sig i Christia shav s Be oerhus.  26 

De fo  de e a søg i g, so  vi hå e , at ko u e  vil se på ed velvilje! 27 

Med ve lig hilse  28 

Ch istia shav s Lokaludvalg 29 
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